



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LP BOGENSE HOLDING APS**

**VESTRE ENGVEJ 2, 5400 BOGENSE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. oktober 2023

---

Lasse Andersen

**CVR-NR. 40 78 52 80**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LP Bogense Holding ApS Vestre Engvej 2 5400 Bogense
	CVR-nr.: 40 78 52 80 Stiftet: 12. september 2019 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Lasse Andersen Palle Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank Adelgade 49 5400 Bogense

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 175 tkr. efter skat mod et underskud sidste år på 10 tkr. Årets resultat er væsentlig positivt påvirket som følge af udviklingen i datterselskabet Bognæs ApS som har reetableret egenkapitalen i regnskabsåret 2022/23. Der er i henhold til selskabets anvendte regnskabspraksis foretaget indregning af den forholdsmæssige andel af Bognæs ApS indre værdi. Indregningen har påvirket årets resultat positivt med 192 tkr. før skat.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-6.375</b>	<b>-6.000</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-6.375</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		191.604	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-12.637	-7.270
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>172.592</b>	<b>-13.270</b>
Skat af årets resultat.....	2	2.729	2.941
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>175.321</b>	<b>-10.329</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		191.604	0
Overført resultat.....		-16.283	-10.329
<b>I ALT.....</b>		<b>175.321</b>	<b>-10.329</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		191.604	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	191.604	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>191.604</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		411.764	157.619
Tilgodehavender.....	4	411.764	157.619
Likvide beholdninger.....		178.683	185.058
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>590.447</b>	<b>342.677</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>782.051</b>	<b>342.677</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		163.604	0
Overført resultat.....		-41.111	-52.828
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>162.493</b>	<b>-12.828</b>
Selskabsskat.....		251.416	151.624
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	251.416	151.624
Selskabsskat.....		158.295	0
Anden gæld.....		209.847	203.881
Kortfristede gældsforpligtelser.....		368.142	203.881
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>619.558</b>	<b>355.505</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>782.051</b>	<b>342.677</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	40.000	0	-52.828	-12.828
Forslag til resultatdisponering.....		191.604	-16.283	175.321
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Andre reg. af indre værdi.....		-28.000	28.000	0
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>163.604</b>	<b>-41.111</b>	<b>162.493</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.637	7.270		
	<b>12.637</b>	<b>7.270</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.729	-5.995		
Regulering af udskudt skat.....	0	3.054		
	<b>-2.729</b>	<b>-2.941</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Kostpris 1. oktober 2022.....		28.000		
Kostpris 30. september 2023.....		<b>28.000</b>		
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....		-28.000		
Årets resultat .....		191.604		
Op- og nedskrivninger 30. september 2020.....		<b>163.604</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		<b>191.604</b>		
	2023 kr.	2022 kr.		
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>4</b>	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	254.145	157.619		
	<b>254.145</b>	<b>157.619</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	251.416	0	0	151.624
	<b>251.416</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>151.624</b>

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Ingen.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.  Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 410 tkr. pr. balancedagen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>7</b>
	<b>2022/23      2021/22</b>
<b>Medarbejderforhold</b> Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	<b>8</b>
	1                      1
